Johannes filius quondam Petri dicti Wouters soen hereditarium censum (dg: decem s) decem solidorum monete quem Tielmannus dictus Willems soen promisit se daturum et soluturum dicto Johanni filio dicti quondam Petri hereditarie nativitatis Johannis ex quadam particula hereditatis sita in Busco ad aggerem Vuchtensem retro hereditates dicti Tielmanni (dg: Mechil) Mechtildis de Breda Rodolphi de Breda et Pauli de Heijst communi aqua (dg: inter) dicta die stroem interiacente inter hereditatem primodicti Johannis ex uno et inter communem aquam ex alio tendente cum

utroque fine ad communem aquam die stroem vocatam prout huiusmodi particula hereditatis ibidem est limitata prout in litteris hereditarie supportavit domino Johanni de Orthen ad opus sui et ad opus confraternitatis (dg: beate) presbitrorum et clericorum beate Marie virginis in Busco simul cum litteris et jure et cum arrestadiis sibi per spacium duorum annorum proxime preteritorum (dg: sine medio sequentium) promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali condicione quod dictus dominus Johannes dictum censum ad suam vitam possidebit post eius decessum ad dictam confraternitatem hereditarie devolvetur. Testes datum supra.

BP 1180 p 074v 04 do 09-04-1394.

Ancelmus gnd Wael droeg over aan Nijcholaus gnd der Kijnder een hofstad en tuin gelegen onder de vrijheid van Oisterwijk, tussen erfgr vw Petrus gnd Sterts enerzijds en Lambertus gnd des Papen anderzijds, aan hem verkocht door Johannes van Os zvw Johannes van Os gewantsnijder.

Ancelmus dictus Wael domistadium et ortum cum suis attinentiis sitos infra libertatem de Oesterwijk inter hereditatem heredum quondam Petri dicti Sterts ex uno et inter hereditatem Lamberti dicti des (dg: P) Papen ex alio venditos sibi a Johanne de Os filio quondam Johannis de Os pannicide prout in litteris hereditarie supportavit Nijcholao dicto der Kijnder cum litteris (dg: et aliis) et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 074v 05 do 09-04-1394.

Johannes Sluijsman tonnenmaker verkocht aan Alardus van Berlikem, tbv Johannes van Loenen nzvw hr Arnoldus van de Hout priester, een n-erfcijs van 5 pond geld, te betalen met Letare-Jerusalem, gaande uit een huis en tuin van verkoper, in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van Arnoldus van Scijnle enerzijds en erfgoed van voornoemde verkoper anderzijds, reeds belast met de hertogencijs en een b-erfcijs van 33 schelling voornoemd geld. De brief overhandigen aan hr Walterus dekaan van de Sint-Janskerk.

Johannes Sluijsman doliator hereditarie vendidit Alardo de Berlikem ad opus Johannis de Loenen filii naturalis domini quondam Arnoldi de Ligno presbitri hereditarium censum quinque librarum monete solvendum hereditarie (dg: p pasche) letare Jherusalem ex domo et orto dicti venditoris sitis in Buscoducis in vico Hijnthamensi inter hereditatem Arnoldi de Scijnle ex uno et inter hereditatem dicti venditoris ex alio ut dicebat promittens warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditario censu XXXIII solidorum dicte monete exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra. Tradetur littera domino Waltero decano ecclesie sancti Johannis.

BP 1180 p 074v 06 vr 10-04-1394.

Ludovicus zvw Godescalcus van Bladel gaf uit aan Johannes Vos zvw Petrus van Hoghe Casteren en zijn vrouw Katherina dvw Henricus gnd Venman van Vessem een hoeve gnd die Biesheuvel, van wijlen voornoemde Godescalcus van Bladel, in Loon bij Eersel; de uitgifte geschiedde voor (1) een b-erfpacht van 7 mud rogge, Bossche maat, aan Arnoldus zvw Arnoldus Hake, en thans voor (2) een n-erfpacht van 4 mud rogge, maat van Eersel, 2 lopen raapzaad, maat van Eersel, 2 steen vlas bereid tot de hekel, en 2 kapoenen, met Lichtmis op de hoeve te leveren. Voornoemde Johannes en Katherina, of de langstlevende, zal de hoeve bezitten; na overlijden van voornoemde Johannes en Katherina beiden, gaat de hoeve naar de gezusters Katherina, Delijana en Cristina, dv eerstgenoemde Katherina, bij haar verwekt door wijlen Johannes Peijnsart.

(dg: Arnoldus filius quondam Arnoldi Hake) #Ludovicus filius quondam Godescalci de Bladel# quondam mansum (dg: quondam) dictum die Bijeshoevel quondam (dg: Goeswini de B) Godescalci de Bladel predicti situm in parochia de Loen prope Eersel cum attinentiis dicti mansi universis quocumque sitis prout dictus mansus cum suis attinentiis ad dictum quondam Godescalcum spectare consuevit et pertinere et quem mansum (dg: p) cum suis attinentiis (dg: primodictus Arnoldus) #dictus Ludovicus# nunc ad se spectare dicebat (dg: hereditarie) dedit ad hereditariam paccionem Johanni (dg: Peters soen) Vos filio quondam Petri de Hoghe Casteren et Katherine sue uxori filie quondam Henrici dicti Venman de Vessem ab eisdem hereditarie possidendum pro hereditaria paccione septem modiorum siliginis mesure de Busco Arnoldo filio quondam Arnoldi Hake danda et (dg: da) solvenda etc atque pro hereditaria paccione quatuor modiorum siliginis mesure de Eersel (dg: et pro duob) et duorum lopinorum seminis raparum dicte mesure de Eersel et pro duobus ponderis dictis steen lini parati ad scalcrum et (dg: pro) duorum' caponum dandis et solvendis dicto Ludovico ab aliis hereditarie purificationis et supra dictum mansum tradendis ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alii repromiserunt indivisi tali condicione quod dicti Johannes et Katherine ac eorum alter diutius vivens dictum mansum cum suis attinentiis pro predictis oneribus quoad vixerint possidendum post decessum eorundem Johannis et Katherine amborum ad (dg: liberos eorundem Johannis et Katherine Elisa) Katherinam Delijanam et Cristinam sorores filias (dg: eiusdem Johannis) #primodicta (dg: ..)# Katherine (dg: coniugum hereditario jure devolvendum pro oneribus et paccionibus predictis) ab eadem Katherine primodicta et (dg: Johanne Pe) Johanne #quondam# Peijnsart pariter genitas hereditario jure devolvendum pro paccionibus et oneribus predictis. Testes Lijsscap et Goessuinus datum sexta post judica.

BP 1180 p 074v 07 vr 10-04-1394.

Bodo van den Stocke droeg over aan Jacobus Dunnecop en Bodo van Zanthen al het geld, dat aan hem komt doordat voornoemde Bodo in het conflict tussen Brabant en Gelre was gevangengenomen ter plaatse gnd Niftrik.

Bodo van den Stocke totam pecuniam (dg: pro) sibi competentem et proveniendam (dg: et) de et ex eo quia dictus Bodo alias in conflictu habito inter Brabantinos et Gelrenses fuerat captus in (dg: nominata) #loco dicto Niftrik# ut dicebat supportavit Jacobo Dunnecop et Bodoni de Zanthen seu eorum alteri promittens ratam insuper primodictus Bodo dedit et contulit dictis Jacobo et Bodoni de Zanthen #seu eorum# planam potestatem dictam pecuniam petendi et prosequendi et cum ?ea faciendi quod primodictus Bodo faceret si presens interesset. Testes Goeswinus et Jordatus' datum sexta post judica.

BP 1180 p 074v 08 vr 10-04-1394.

De broers Johannes en Theodericus, kvw Johannes Bathen soen, en Theodericus van der Wagen beloofden aan de broers Henricus en Reijnerus, kvw Reijnerus Willems, 79½ oude Gelderse gulden of de waarde op zondag Jubilate aanstaande (zo 10-05-1394) te betalen.

{Met haal verbonden met BP 1180 p 074v 10}.

Johannes et Theodericus fratres liberi quondam Johannis Bathen soen #et Theodericus van der Wagen# promiserunt indivisi super omnia Henrico et Reijnero fratribus (dg: liberis quond) liberis quondam Reijneri Willems #seu eorum alteri# (dg: oct) septuaginta novem et dimidium aude Gelre gulden seu valorem ad dominicam qua cantatur jubilate proxime futuram persolvendos (dg: sub pena). Testes Goes et Jorden datum supra.

BP 1180 p 074v 09 vr 10-04-1394.

Vervolgens beloofden voornoemde Johannes, Theodericus en Theodericus dit

geld op voornoemde zondag te betalen op straffe van 10 oude schilden aan onze hertogin.

Notum sit universis quod cum ita actum sit (dg: constitutus igitur) constituti igitur (dg: G) dicti Johannes Theodericus et Theodericus promiserunt indivisi super omnia dictam pecunia' persolvere dicto termino sub pena X aude scilde domine nostre ducisse dandis etc. Testes datum supra.

BP 1180 p 074v 10 vr 10-04-1394.

Vooroemde Johannes beloofde zijn broer, voornoemde Theodericus, schadeloos te houden.

+

{Met haal verbonden met BP 1180 p 074v 08}.

Johannes predictus promisit dictum Theodericum suum fratrem indempnem servare. Testes datum supra.

BP 1180 p 074v 11 vr 10-04-1394.

Vooroemde Johannes beloofde Theodericus van der Wagen schadeloos te houden van voornoemd geld. Opgesteld in de kamer van de schrijvers in aanwezigheid van Stamelart, Johannes van de Kloot en Godefridus van Rode.